Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE
Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura -

PROPPEX

COMUNICADO PROPPEX Nº 17/2022
RELAÇÃO DOS ACADÊMICOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA O

PROJETO DE INICIAÇÃO DESPORTIVA ESCOLAR - PIDE
PARCERIA ENTRE UNIFEBE E FESPORTE

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura, no uso de suas

atribuições legais, em conformidade com o artigo 37 do Estatuto da UNIFEBE e em

atendimento ao Edital UNIFEBE nº 44/2022, de 26/05/2022, torna-se público a

Relação dos Acadêmicos com Inscrições Homologadas para o Projeto de Iniciação

Desportiva Escolar – PIDE, parceria entre UNIFEBE e FESPORTE.

1. Relação dos candidatos com inscrições homologadas:

Nº CANDIDATOS CURSO FASE DIA

01 Ana Aline Arruda
Alves

Educação Física 1ª fase
10/06

sexta-feira

02 Beatriz Treider
Anastácio

Educação Física 5ª fase
09/06

Quinta-feira

03 Gabriela Estevo
Suave

Educação Física 3ª fase
09/06

Quinta-feira

04 Jaison Ferreira Bairro Educação Física 1ª fase
10/06

sexta-feira

05 Laisa Lieny de Jesus Educação Física 1ª fase
10/06

sexta-feira

06 Larissa Borghezan Educação Física 5ª fase
09/06

Quinta-feira

07 Marlos Hermes Educação Física 7ª fase
10/06

sexta-feira

08 Raul Debacker Educação Física 5ª fase
09/06

Quinta-feira

09 Thiago Morelli Educação Física 1ª fase
10/06

sexta-feira

2. Conforme o item 2 Edital UNIFEBE nº 44/2022, nos dias 09 e 10 de junho de

2022 os acadêmicos com a inscrição homologada deverão comparecer na Pró-

Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura – PROPPEX, térreo Bloco

A para a entrevista das 18h às 21h conforme sua fase descrita no item 1.

3. O resultado final com os estudantes contemplados será divulgado até o dia 15 de

junho de 2022.

Brusque, 08 de junho de 2022.

Prof.ª Edinéia Pereira da Silva

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura